Sau nhiều tháng ngày chống đỡ trong tuyệt vọng với căn

bệnh quái ác là Ung Thư Tuỵ Tạng/Pancreatic Cancer, anh đã
buông xuôi tay vào sáng sớm ngày thứ Ba 10 tháng 5 năm 2011
tại Thung Lũng Hoa Vàng miền Bắc California, trong sự thương
tiếc của người thân và bạn hữu.

Anh, TÔ HOÀ DƯƠNG, sinh ngày 16-3-1937 (Đinh
Sửu), tại làng Bình Trước, tỉnh Biên Hoà, miền Nam Việt Nam,
trong một gia đình danh gia thế phiệt. Cụ thân sinh ra Anh là một
nhà văn lớn trong nhóm “Tam Kiệt” của Việt Nam trước năm
1975, đó là Bình-nguyên Lộc (Có gạch nối ở giữa chữ ‘Bình-
nguyên’, và chữ “nguyên” không viết hoa).

*****************************************************************************
Phân Ưu

Được tin buồn Luật Sư Vương Văn Bắc (cựu Ngoại Trưởng Việt Nam Cộng Hoà, cựu Luật Sư Toà Thượng
Thẩm Sài Gòn, cựu Giáo Sư Chính Trị Kinh Doanh Viện Đại Học Đà Lạt, tác giả sách Suy Tư và Cảm Xúc)
sinh ngày 06 tháng 5 năm 1927 (Đinh Mão) tại Bắc Ninh, Việt Nam đã từ trần vào ngày 20 tháng 6 năm 2011 tại
Paris, France. Tang lễ sẽ được cử hành ngày 25 tháng 6 năm 2011. Hưởng thượng thọ 84 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Bà Quả Phụ Vương Văn Bắc, nhũ danh Nguyễn Thị Bông và
cùng thể tang quyến.

Chân thành cảm tạ.
******************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Đồng Hương Trịnh Hữu Bách (con trai của Đồng Hương Trịnh Văn Bé) sinh ngày 10 tháng 01
năm 1963 tại Biên Hoà đã từ trần ngày 26 tháng 6 năm 2011 (nhằm ngày 25 tháng 5 năm Tân Mão) tại thành
phố Chicago, tiểu bang Illinois, USA. Hưởng dương 48 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Huơng Trịnh Văn Bé và cùng thể tang quyến.